
SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Số:          /QĐ-KSBT 

 

Hậu Giang, ngày      tháng     năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu  

 thuê hiệu chuẩn và bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV năm 2024 

 
 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT HẬU GIANG 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 1021/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2020 của 

UBND tỉnh Hậu Giang, về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu 

Giang; 

Căn cứ Công văn số 1551/SYT ngày 19 tháng 9 năm 2017 của Sở Y tế Hậu 

Giang, Về việc giao thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch vụ cho 

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 95/QĐ-KSBT, ngày 31 tháng 5 năm 2024 của Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang về việc Phê duyệt chủ trương lập thủ tục 

thuê hiệu chuẩn và bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV năm 2024; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 06/6/2024 của Tổ xét chọn nhà thầu gói thầu thuê 

hiệu chuẩn và bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu: thuê hiệu chuẩn và 

bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV năm 2024, với nội dung như sau: 

- Tên gói thầu: thuê hiệu chuẩn và bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV năm 

2024. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm Kiểm định hiệu chuẩn đo lường Miền 

Nam, Địa chỉ số 354 Trường Chinh, Phường Tân Hưng Thuận, Quận 12, Thành phố 

Hồ Chí Minh.  

- Giá trúng thầu: 12.600.000 đồng (Bằng chữ: Mười hai triệu sáu trăm ngàn 

đồng), Giá trên đã bao gồm thuế và các chi phí khác. Danh mục hàng hóa đính kèm 

phụ lục.  

- Nguồn vốn: Nguồn kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên và nguồn thu 



hợp pháp khác của đơn vị (Kinh phí hoạt động phòng, chống HIV/AIDS trên địa 

bàn tỉnh Hậu Giang năm 2024). 

- Thời gian thực hiện gói thầu: Quý II năm 2024. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

- Loại hợp đồng: Trọn gói.  

Điều 2. Giao chủ đầu tư căn cứ vào nội dung được phê duyệt tại Điều 1 

Quyết định này, tiến hành tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của 

Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

      Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Phòng Kế hoạch - Tài chính và 

đơn vị có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                   
- Như Điều 3;      
- Lưu: VT.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Trương Văn Hạnh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Phụ lục 

Gói thầu: thuê hiệu chuẩn và bảo trì trang thiết bị xét nghiệm HIV năm 2024. 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-KSBT ngày      tháng    năm 2024 

 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hậu Giang) 
 

 

TT 
 

Nội dung  

Thành phần thông 

số ký thuật hoặc 

tương đương 

Đơn 

vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

01 
Micro Pipett 10-

100µl 
Số lần hiệu chuẩn: 01 Cái 03 525.000 1.575.000 

02 
Micro Pipett 100-

1000µl 
Số lần hiệu chuẩn: 01 Cái 01 525.000 525.000 

03 

Dàn máy Elisa (Máy 

đọc, máy ủ, máy rửa) 
     

Máy đọc Số lần bảo trì: 01  Cái  02 2.520.000 5.040.000 

Máy ủ Số lần bảo trì: 01  Cái  02 1.102.500 2.205.000 

Máy rửa Số lần bảo trì: 01  Cái  02 1.102.500 2.205.000 

04 
Máy quay ly tâm 

Kubota 5200 
Số lần bảo trì: 01 Cái 01 1.050.000 1.050.0000 

 Tổng cộng     12.600.000 







 


		2024-06-10T16:02:45+0700


		2024-06-10T16:23:40+0700


		2024-06-10T16:23:40+0700


		2024-06-10T16:23:40+0700


		2024-06-10T16:23:40+0700




